
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.59.2016 

 
 
 
 

Zarządzenie nr 59/2016 
z dnia 23 listopada 2016 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
 

Na podstawie art. 157 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. - Dz.U.2016.1842 ze zmianami) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 

1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz.U.2016.800), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Wprowadzam następujące zmiany w Regulaminie Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu: 

 

I. W § 8 ppkt e) tiret 2. otrzymuje nowe brzmienie: 

„ekwiwalent pieniężny na paczki dla dzieci w wieku do 15 lat (dla dzieci 

pracowników zatrudnionych na umowę o pracę bez względu na czas 

zatrudnienia) – raz w roku, maksymalnie do 31 grudnia roku, w którym dziecko 

kończy 15 lat;” 

 

II. W § 10 ust. 1 ppkt d) dodaje się na końcu zdanie: 

„(…) Osoby zatrudnione na umowę o pracę po 15 listopada danego roku mogą 

złożyć wniosek o przyznanie świadczenia świątecznego w terminie do 20 grudnia 

roku, w którym zostały zatrudnione.” 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



str. 2 
 

 
§ 2 

 
Pozostałe zapisy Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Wałbrzychu nie ulegają zmianie. 

 
§ 3 

 
Treść zmian uzgodniono z przedstawicielem załogi: …………………………………….. 
                      (podpis) 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

§ 5 
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej uczelni. 
 

 


